via rádio, para atender as necessidades das diversas secretarias municipais deste município. 
OBJETO DO ADITIVO: Aditar o Contrato n° 014/2012 em aproximadamente 5,64% (Cinco inteiros e sessenta e 
quatro centésimos por cento) do valor inicialmente contratado, ofertado no Processo Licitatório. 
Valor Aditado: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais). 
Ratificam-se, em todos os termos e condições, as demais cláusulas constantes do contrato inicial, naquilo que não 
conflitarem com este termo, ficando este, fazendo parte integrante e complementar daquele a fim de que, juntos, 
produzam um só efeito.